Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2013                                                                                                       №  84

с.Валдгейм

О внесении дополнения в постановление администрации сельского поселения от 20.03.2012 № 33 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сельской администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

В связи с введением в структуру администрации сельского поселения должности старшего специалиста 3 разряда по организационной работе и назначением на должность муниципального служащего, администрация муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в п.3.2 Перечня:

- старший специалист 3 разряда по организационной работе.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Якубенко Т.Н.

3. Настоящее постановление  опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                   А.И.Климанский